оИ,

<<о внесеНии измеЕеций и дополнений в план закупок

товаров, работ, успуг на 2021г.>

во исполнение Федералъного закона * rrr-a' от 18 июЛЯ 2011Г. КО ЗаКУПКаХ ТОВаРОВ,

работ, услуг отделъЕыми вида},{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВнестИ в плаН закупоК товаров, рабоц успуг на 2021г, закупки:

1.1. кВыполвеЕие работ по проведению лабораторньIх исспедоваций и исrrытаrrий>l, нмц 690

9З7 (шестьсот девяIIосто тысяч девятьсот тридцать семь) рубпей 41 копейка без Н,ЩС. Закупка у

смп. Запрос котировок электронной форме, Планируемый период проведения закупки

сентябрь 202lг.

1.2. коказание услуг по обуrению работников промьтшпенцой безопасности>, НМщ t790,799

(один миллиоЕ семьсот девяЕосто тысяч семьсот девяЕосто девять) рублей 96 копеек без НДС,

iu"ynnu у СМП. ЗапроС котировок электронЕой форме, Планируемый период проведения

закупки сентябрь 202 1 г.

2. Разместить план закупок товаров, работ, успуг на 2021г. с изменеЕиями и дополнениями в

информашиоЕно-телекоммуникчцrоr"ой сети <йнтернет) в единоЙ информационной системе,

3. Заведующий Канчелярией ознакомить с настоящим прика:lом всех заинтересованных лиц,

4. Контроль за исполнеIIием Еастоящего прика:}а возложить на начальника спужбы по

погистике закупок .Щанипьченко О. А,

МУНИЦИПДЛЪНОЕ УНИТДРНОЕ IIРЕДПРИЯТИЕ. Г. ДСТРДХДНИ
(АСТJВОДОКАНАЛ>

прикАз

ý2ozt,. N"о$-ооYltr г. Астрахань

И.о. генераJIьного директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель генершIьного директора

, i-, t,t ., с , .:t .,*.э Н,Б. Ярошенко'-''ф2o2i

Huч*i*r*
"пу*бо,

по логистике закупок
'u-

( i Пянипьченко С). А.,анильченко о. А.еского отдела
М,А, Коннова

СОГЛАСОВАНО:

2021г 202].r